dotis & liberi scanni, in parochia S. Egidij. Et vt hec concordia

imperpetuum firma & stabilis permaneat, W. molendinarius & L. vxor

eius vnam partem istius cirographi suis sigillis confirmauerunt, Et

W. P. & M. f. sua aliam partem cirographi sigillauerunt, Et tercia

pars cirographi remanet in archa domini Regis communi Oxon'.

217.

A. p. 352. C. p. 32. No. 56. and p. 133. No. 209.

[Laurence Rufy to the Church and Canons of St. Frideswide.

Conveyance of rents amounting to 3^. per annum.]

De terra Wallop habuimus xxd. annui redditus, vt patet per cartarn [c. 1240-

Laurencij Rufy subscriptam. 5-J

De domo Walleop, nunc Henrici pisforis. [C. No. 56 marg.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Laurencius Rufus de Oxon' concessi . . .

[&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & per-

petuam elemosinam, pro salute . . . [&c.], xx</. annui redditus, quos

recipiebam de terra lohannis Waleop in parochia S. M. A. Oxon',

scilt. . . [lod. at Lady-day and at Michaelmas], Et de domo
lohannis le tornur 3

, que aliquando fuit Petri pelliparij, in Craplane
4
,

& in parochia B. Marie, xvjd. annui redditus, scilt. . . [8d. at Lady-

day and at Michaelmas], Habendos . . . [&c.]
5

sicut meam liberam &

perpetuam elemosinam. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . .

[&c.] dederunt michi predicti Can. de pecunia Mon. sui xxj. i\\]d. ad

magnum negocium meum. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

Notandum quod predictum tenementum vocatum Walop <$f aliud tene-

mentum vocatum Waldry recuperata [sunt\ in dominicum per breue

domini Regis de cessauit, cuius recorda est in le GildehaU Oxon'.

1
Stocwellestret'.

2
Justice. 3 turnur No. 56, nunc lohannis Sclatter

No. 209 marg.
4
Crapelane amb. 5 No. 209 ends here.
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218.

A. p. 352, b. C. p. 213. No. 340.

[William Pirk to the Canons of St. Frideswide. Gift of

a rent of 6d. per annum for the benefit of sick Canons.]

[c. 1240- Sc. pres. & fut. quod Ego Willelmus * Pirk 2
,
intuitu Dei . . . [&c.], dedi

5 J
. . . [&c.] Deo & Can. S. F. Oxon' pres. & fut., ad opus infirmorum Can.,

in liberam & perpetuam
*
elemosinam, vjV. annui redditus percipiendos

de tenemento quod tenui de Willelmo Lysewys
4
, quod iacet inter

terram Henrici piscatoris & terram Sage vidue, extra portam australem

Oxon', in parochia S. M., ad
ij
anni terminos, scilt. . . [3^. at Michael-

mas and at Lady-day]. Et volo & concedo quod Balliui eorum habeant

potestatem distringendi dictum tenementum & eius tenentes, ad quos-